

KAYAD'A DA 371 MİLYAR TL

Kadından Yaşama Destek Derneği (KAYAD) Başkanı Meral Akıncı, KAYAD'ın aldığı yabancı kaynakların projeler ve programlar çerçevesinde alınıp kullanıldığını, bunun dışındaki spekülasyonların gerçek dışı olduğunu belirtti. Meral Akıncı dün sabah KAYAD Toplum Merkezi'nde basın toplantısı düzenleyerek, KAYAD'ın faaliyetleri ve aldığı kaynaklar konusunda açıklama yaptı. KAYAD Toplum Merkezi'nin topluma ışık tutmak ve geleceğin modern toplumunu oluşturmak konusunda

aktivitelerini her gün genişleterek sürdüren fazla üyesi bulunduğu da dikkat çekti.

KAYAD'IN TANITIM

KAYAD'ın 1997 yılında genelde insan hakları özelde kadın hakları için çalışmak, kadının toplumdaki konumunu güçlendirmek, uluslararası bağış ve anlayışın gelişmesi ve toplumsal ahlaki değerlerin gelişmesine yardımcı olmak gibi hedefleri olan bir sivil toplum örgütü olduğunu belirten Meral Akıncı, bu amaçla 1 Temmuz 2001'de KAYAD Toplum Merkezi projesinin başladığını kaydetti.

Programlarını genişleten KAYAD'ın sadece kadınlara değil, çocuk, genç ve aileler başta olmak üzere toplumun tümüne hitap etmeye başladığını ifade eden Akıncı, UNDP, USAID ve UNOPS işbirliğiyle başlatılan KAYAD Toplum Merkezi projesinin çalışmasının başladığını belirtti.

ALINAN PARALAR

UNOPS ile imzalanan 75 bin 60 ve 24 bin 500 Kıbrıs Liralık iki kontrat sayesinde merkezin kurulması için gerekli demirbaşın

BAŞLIĞI: 1997'den 2001'e, 100 MİLYAR TL'ye... **BAŞLIĞI: 1997'den 2001'e, 100 MİLYAR TL'ye...**

BDH Başkanı Mustafa Akıncı'nın eşi ve HDH kurucusu Meral Akıncı'nın başkanı olduğu derneğe ABD fonlarından 70 bina K.L. daha. Bu paralar ne için de harcanıyor?

M. Akıncı'ya 170 bin 1510 Milyar TL

ABD'ye 100 Milyar TL...

ABD'ye 100 Milyar TL...

Gazetemizin 24 Kasım 2003'te yaptığı yayında, BDH Başkanı Mustafa Akıncı'nın eşi Meral Akıncı'nın başkanı olduğu derneğe ABD fonlarından verilen paraları ilgili bilgiler duyurulmuştur.

alımı, ev kirası, çalışan 3 kişinin maaşı, telefon ve elektrik harcamaları, bilgisayar laboratuvarının döşenmesi ve harcamalarının karşılığında kaydeden Akıncı, bu kontratların birinin 31 Eylül 2003'te diğerinin de 31 Ekim 2004'de bittiğini söyledi. Kontratları göre kullanılan paraların da iadeye tabi olduğunu ifade eden Akıncı, kurs ve üyelik aidatlarının da projeye katkı için kullanıldığını belirtti.

Akıncı, 2002 ve 2003'de Dünya Çevre Günü ve 8 Mart 2003 Kadınlar Günü kutlamaları için de imzalanan kontratlarla bir defalık etkinlikler düzenlendiğini ve bu harcamaların bir bütçeye dayandığını anlattı, harcamaları ayrıntılı olarak verdi.

KAYAD Toplum Merkezi'nin Kıbrıs Türk toplumuna gönüllülük ruhunu ve heyecanını aşılamayı kendine ilke edindiğini vurgulayan Meral Akıncı, düzenlenen organizasyon ve programlarda gönüllülerin çalıştığını ifade etti. Akıncı düzenlenen eğitim programlarını da şöyle sıraladı: "Bireysel gelişim; Kişisel gelişim; Değişim becerisi; Kendini tanıma-Ayna; Zaman yönetimi; Etkili

karar verme; Çevre bilinci; Ekip çalışması; Bilgisayar kullanımı; Barışçıl tavırların oluşumu; Yabancı dil; Ulaşma teknikleri; İletişim teknikleri; Liderlik becerileri." Danışmanlık hizmetleri de "Aile terapisi; Grup terapisi; Bireysel Terapi seansları; Erdemlerimizin kazanılması" şeklinde sıralayan Akıncı, sosyal aktiviteler ve iki toplumlu programlar konusunda da bilgi verdi.



gerçek bir sivil toplum örgütü olduğunu belirten Akıncı, 3 yaşını dolduran merkezin her görüşten, her kesimden, her yaştan 3 binden